
GL.ROZ.2810.10.2022.MJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
Sienkiewicza 2 
44-100 Gliwice

Wykonawcy

Informacja z otwarcia ofert
Wykonanie konserwacji (utrzymanie) wałów przeciwpowodziowych będących w administracji Zarządu Zlewni w 
Gliwicach

Zamawiający, działając na mocy art.222 ust.5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 920011.93 PLN
2. Otwarcie ofert odbyło się w Gliwice
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono n/w oferty.

Koszenie wału rzeki Olzy na terenie gminy Gorzyce (1)1

Koszenie wałów rzeki Kłodnicy w km: - 44+230-45+150 - m. Gliwice - 
49+305-50+200 - m. Gliwice - 63+224-63+624 - m. Ruda Śląska (1)2

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 29765.84 PLN

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 29474.19 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85
47-244 Lubieszów

Cena ofertowa

14 939.68 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 17.10.2022r.

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
Równica 174 
43-394 Równica

20 055.30 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 17.10.2022r.

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI BTRANSPORTOWE
KRYSTIAN BŁASZCZOK
RYBNICKA la 
44-285 RZUCHÓW

7 577.86 PLN • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 17.10.2022r.

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie

’MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
Równica 174
43-394 Równica

Cena ofertowa

34 086.59 PLN brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 29.07.2022r.

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
Wojciecha Korfantego 19 1
41-400 Mysłowice

26 454.32 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 29.07.2022r.

GL. ROZ.2810.10.2022.MJ



GL. ROZ.2810.10.2022.MJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie

P.H.U ULFIK Marcin Ulfik
Główna lOb
42-772 Łagiewniki Wielkie

Cena ofertowa

29 063.94 PLN brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 29.07.2022r.

Inpromel Sp. z o.o. 
Borki 16B 
44-200 Rybnik

28 606.11 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 29.07.2022r.

Koszenie wałów rzeki Bytomki w km: - 0+840-1 + 154 -m. Gliwice - 
3+145-4+152 - m. Gliwice, Zabrze - 3+236-4+169 - m. Zabrze - 9+282-10+160

- m. Zabrze - 10+773-12+315 - m. Ruda Śląska (1)3

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 49971.61 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

Cena ofertowa Kryteria pozstałe

Inpromel Sp. z o.o. 
Borki 16B 
44-200 Rybnik

48 091.81 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 12.08.2022r.

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
Wojciecha Korfantego 19 1
41 -400 Mysłowice

47 400.53 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 12.08.2022r.

"MENTRANS” Mencnarowski Franciszek 
Iłownica 174 
43-394 Iłownica

59 899.77 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 12.08.2022r.

Usługi Transportowe Budownictwo-Handel
Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

46 012.74 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 12.08.2022r.

Koszenie wałów rz Opawy w km 0+000-8+200 (1)4

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 15563.73 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

Cena ofertowa Kryteria pozstałe

"MENTRANS” Mencnarowski Franciszek 
Iłownica 174 
43-394 Iłownica

18 484.65 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 16.09.2022r.

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.MJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy ziożyli oferty w 
terminie

Zakład Usług Melioracyjnych i Budowlanyh 
Mirosław Materak
ks. P. Gotąba 30
46-040 Schodnia

Cena ofertowa

14 979.09 PLN brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 16.09.2022r.

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47'244 Lubieszów

14 789,01 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 16.09.2022r.

Koszenie wałów rzeki Odry (wały szczątkowe prawostronne na dł. 8,5 km; 
lewostronne na dł. 17,8 km) wraz z oczyszczeniem przepustów wałowych w 

gm. Bierawa, Cisek, Kędzierzyn-Koźle (2) 5

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 159743.65 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie

Cena ofertowa Kryteria pozstałe

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN 
BLASZCZOK 
RYBNICKA la
44-285 RZUCHÓW

107 349.21 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia ■ data 
zakończenia: do 11.07.2022r. - 1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174
43-394 Iłownica

166 022.94 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 11.07.2022r. - 1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

FIRMA USŁUGOWA DAWIDZKI Dawid
Ryszka
ul. Jagiełły 21A
43*155 Bieruń

79 934.33 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 11.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47-244 Lubieszów

96 363.90 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 11.07.2022r. - 1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

Arkadiusz Sykoś 
Opolska 85 
46-048 Radawie

95 756.41 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 11.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

Hary i Janson sp. jawna K. Janson- 
Włoch
Tadeusza Kościuszki 48 2
44-100 Gliwice

95 001.51 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 11.07.2022r. - 1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.AAJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie

Cena ofertowa Kryteria pozstałe

Zakład Usług Melioracyjnych i 
Budowlanyh Mirosław Materak 
ks. P. Gołąba 30 
46-040 Schodnia

184 721.18 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 11.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

Usługi Transportowe Budownictwo- 
Handel Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

153 953.42 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 11.07.2022r. - I Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

Koszenie lewostronnego wału przeciwpowodziowego cieku Łęgoń I w km. 
0+500-2+600 wraz z udrożnieniem przepustów wałowych (1) 6

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 12967.65 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
Iłownica 174
43-394 Iłownica

Cena ofertowa

12 599.79 PLN brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r.

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47-244 Lubieszów

10 023.39 PLN brutt • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r.

Koszenie lewostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Odry w km 
52+700-57+052 w m. Racibórz, w km 58+000-59+100 w m.Brzeźnica, w km 
59+100-63+300 w m. Łubowice, Grzegorzowice, w km 63+300-66+500 w m.

Grzegorzowice, tasaki wraz z udrożnieniem przepustów wałowych na 
wszystkich odcinkach (1) 7

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 59985.21 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

Cena ofertowa Kryteria pozstałe

Usługi Transportowe Budownictwo-Handel 
Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

55 043.28 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r.

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47-244 Lubieszów

58 295.49 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r.

GL.ROZ.2810.10.2022 .MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.MJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Nr Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-Wtoch
Tadeusza Kościuszki 48 2
44-100Gliwice

Cena ofertowa

31 103.88 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r.

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
Równica 174 
43-394 Równica

67 133.35 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r.

FIRAAA USŁUGOWA DAWIDZKI Dawid Ryszka 
ul. Jagiełły 21A 
43-155 Bieruń

40 118.48 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r.

ROBOTY ZIEMNE I USŁUGI 
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN BŁASZCZOK 
RYBNICKA la 
44-285 RZUCHÓW

33 446.41 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 05.08.2022r.

Zakład Usług Wielobranżowych Ryszard 
Płaczek
Plebiscytowa 16
47-400 Racibórz

10 649.08 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r.

Koszenie lewostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Odry w km 
66+500-67+000 w m. Miejsce Odrzańskie, w km 67+000-71+000 w m.

Podlesie, w km 71+000-77+000 w m. Przewóz, w km 77+000-80+300 w 
m.Roszowicki Las wraz z udrożnieniem przepustów wałowych na wszystkich 

odcinkach (1)8

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 69916.23 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85
47-244 Lubieszów

Cena ofertowa

64 024.84 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
Równica 174 
43-394 Równica

78 463.32 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-Włoch 
Tadeusza Kościuszki 48 2 
44-100Gliwice

37 853.99 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia • data 
zakończenia: do 22.07.2022r

Usługi Transportowe Budownictwo-Handel 
Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

65 719.08 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.AAJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

Zakład Usług Melioracyjnych i Budowlanyh 
Mirosław Materak
ks. P. Gołąba 30
46-040 Schodnia

Cena ofertowa

84 174.91 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

Arkadiusz Sykoś 
Opolska 85 
46-048 Radawie

68 387.59 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN BŁASZCZOK 
RYBNICKA la 
44-285 RZUCHÓW

41 302,90 brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

Koszenie lewostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Odry w km 
20+000-21+570 w m.Chałupki oraz prawostronnego wału w km 

27+700-28+550 w m.Olza wraz z udrożnieniem przepustów wałowych i terenu 
wrót przeciwpowodziowych (2) 9

Koszenie prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Odry w km 
52+000-54+252 na obrębie Ostróg oraz lewostronnego wału Kanału ULGA w 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę; 48947.20 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie

Usługi Transportowe Budownictwo- 
Handel Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

Cena ofertowa

49 049.04 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47-244 Lubieszów

41 569.70 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
Iłownica 174 
43-394 Iłownica

40 010.67 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN 
BŁASZCZOK 
RYBNICKA la 
44-285 RZUCHÓW

19 660.85 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 29.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 14.11.2022r. - II 
Konserwacj

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ. 2810.10.2022.MJ Gliwice, dnia 14.04.2022

km 1+000-7+547 na obrębie Płonią i Ostróg wraz z udrożnieniem przepustów 
wałowych na wszystkich odcinkach (2) 10

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 69987.90 PLN

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Nr Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie
Cena ofertowa Kryteria pozstałe

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN
BLASZCZOK
RYBNICKA la 
44-285 RZUCHÓW

36 252,96 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. - ł Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Równica 174
43-394 Równica

73 622.70 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - Ił Konserwacj

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47-244 Lubieszów

58 060.58 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

Usługi Transportowe Budownictwo- 
Handel Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

64 380.26 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 29.07.2022r. - 1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 14.11.2022r. - II Konserwacj

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-
Wtoch
Tadeusza Kościuszki 48 2 
44-100 Gliwice

31 624.30 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. - I Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

Zakład Usług Melioracyjnych i 
Budowlanyh Mirosław Materak 
ks. P. Gołąba 30 
46-040 Schodnia

80 074.78 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

Zakład Usług Wielobranżowych
Ryszard Płaczek
Plebiscytowa 16
47-400 Racibórz

36 699.04 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

Koszenie prawostronnego wału przeciwpowodziowego Kanału ULGA w km 
4+000-7+500 na obrębie Markowice oraz rzeki Odry w km 55+000-65+250 w 
m. Lęg, Ciechowice, w km 65+250-66+000 w m. Turze, w km. 66+000-71+600 

w m.Turze, Ruda oraz wał zamykający rz.Odry na dł. 118 m wraz z 
udrożnieniem przepustów wałowych na wszystkich odcinkach (2) 11

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 159889.16 PLN

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.MJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie

"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Równica 174
43-394 Równica

Cena ofertowa

170 620.68 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

Zakład Usług Wielobranżowych
Ryszard Płaczek
Plebiscytowa 16
47-400 Racibórz

74 397.80 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

FIRMA USŁUGOWA DAWIDZKI Dawid 
Ryszka 
ul. Jagiełły 21A 
43-155 Bieruń

99 041.20 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN 
BŁASZCZOK 
RYBNICKA la 
44-285 RZUCHÓW

99 215.14 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

Zakład Usług Melioracyjnych i 
Budowlanyh Mirosław Materak 
ks. P. Gołąba 30 
46-040 Schodnia

223 292.97 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47-244 Lubieszów

143 458.73 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

Usługi Transportowe Budownictwo- 
Handel Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

151 262.99 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-
Włoch
Tadeusza Kościuszki 48 2
44-100 Gliwice

89 270.66 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II 
Konserwacj

Koszenie prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Odry w km 
71+500-72+000 w m. Księża Łąka, w km 76+000-78+000 w m. Lubieszów, w 
km 78+000-82+000 w m. Bierawa wraz z udrożnieniem przepustów wałowych 

na wszystkich odcinkach (1)12

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 23928.42 PLN

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.AAJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Koszenie wałów rzeki Odry (wały szczątkowe) prawostronne o dł. 1,03 km i 
lewostronne na dł. 2,055 km w m.Racibórz (2) 13

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 34922.76 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

FIRAAA USŁUGOWA DAWIDZKI Dawid 
Ryszka
ul. Jagiełły 21A
43-155 Bieruń

Cena ofertowa

15 139.75 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN BŁASZCZOK 
RYBNICKA la 
44-285 RZUCHÓW

8 443.85 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

’MENTRANS' Mencnarowski Franciszek 
Iłownica 174 
43-394 Iłownica

24 686.72 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Blerawska 85 
47-244 Lubieszów

15 268.86 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

Arkadiusz Sykoś 
Opolska 85 
46-048 Radawle

23 529.31 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-Wloch 
Tadeusza Kościuszki 48 2 
44-100 Gliwice

7 388.37 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 22.07.2022r

Koszenie obustronnych wałów przeciwpowodziowych rzeki Suminy w km 
0+000 - 3+040 (1) 14

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 59989.11 PLN

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Nr Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie
Cena ofertowa Kryteria pozstałe

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Blerawska 85 
47-244 Lubieszów

26 312.10 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. - 1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174
43-394 Iłownica

44 254.42 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 15.07.2022r. -1 Konserwacja, 
data zakończenia: do 28.10.2022r. - II Konserwacj

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.MJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
llownica 174
43-394 Hownica

Cena ofertowa

49 220.00 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47-244 Lubieszów

43 280.85 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-Wtoch 
Tadeusza Kościuszki 48 2 
44-100 Gliwice

19 363.56 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

Inpromel Sp. z o.o. 
Borki 16B 
44-200 Rybnik

54 960.28 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN BŁASZCZOK 
RYBNICKA la 
44-285 RZUCHÓW

20 539.62 PLN brutto • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

Zakład Usług Wielobranżowych Ryszard 
Płaczek
Plebiscytowa 16
47-400 Racibórz

21 726.15 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

Usługi Transportowe Budownictwo-Handel 
Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

51 840.18 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

Koszenie wałów przeciwpowodziowych rzeki Rudy, wał lewy w km 
0+000-3+455, wał prawy w km 0+000-3+255 (1) 15

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 64986.60 PLN

Nr
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w 
terminie

Cena ofertowa Kryteria pozstałe

"MENTRANS" Mencnarowski Franciszek 
llownica 174 
43-394 llownica

53 760.56 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

ROBOTY ZIEMNE I USŁUGI
BTRANSPORTOWE KRYSTIAN BŁASZCZOK
RYBNICKA la
44-285 RZUCHÓW

28 633.99brutt • Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.AAJ Gliwice, dnia 14.04.2022

Nazwa (firmy) oraz adresy 
Nr Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie
Cena ofertowa Kryteria pozstałe

Hary i Janson sp. jawna K. Janson-Wloch 
Tadeusza Kościuszki 48 2 
44-100 Gliwice

27 675.40 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

Zakład Usług Wielobranżowych Ryszard 
Płaczek
Plebiscytowa 16
47-400 Racibórz

28 285.23 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

F.P.U.H KAROLEK Bożena Klimek 
Bierawska 85 
47-244 Lubieszów

52 334.87 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

FIRAAA USŁUGOWA DAWIDZKI Dawid Ryszka 
ul. Jagiełły 21A 
43-155 Bieruń

39 980.26 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

Usługi Transportowe Budownictwo-Handel 
Henryk Spiżak
Polna 22
48-320 Sidzina

59 549.28 PLN 
brutto

• Termin realizacji zamówienia - data 
zakończenia: do 26.08.2022r

Koszenie obustronnych wałów przeciwpowodziowych cieku Knurówka w km 
0+000-0+970 (1) 16

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 29972.67 PLN

Nr Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil Lisowski 
Wojciecha Korfantego 19 1
41-400 Mysłowice

Cena ofertowa

32 021.38 PLN 
brutto

Kryteria pozstałe

• Termin realizacji 
zamówienia - data 
zakończenia: do 
26.08.2022r

"MENTRANS” Mencnarowski Franciszek 
Iłownica 174 
43-394 Iłownica

35 377.64 PLN 
brutto

• Termin realizacji 
zamówienia • data 
zakończenia: do 
26.08.2022r

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO- 
HANDLOWE TREX-HAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
1 Maja 26
44-206 Rybnik

34 364.40PLN 
brutto

• Termin realizacji 
zamówienia ■ data 
zakończenia: do 
26.08.2022r

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ



GL.ROZ.2810.10.2022.MJ Gliwice, dnia 14.04.2022

GL.ROZ.2810.10.2022.MJ


